UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KCN Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra các dự án đầu tư

 trong Khu công nghiệp Hòa Phú

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022 của Chính phủ quy
định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND, ngày 29/4/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk, về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số

19/2023/QĐ-UBND, ngày 20/6/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk sửa đổi, bổ sung
một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk ban hành kèm theo Quyết

định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-KCN ngày 29/02/2024 của Ban Quản lý các
khu công nghiệp tỉnh kiểm tra việc chấp hành pháp luật về một số lĩnh vực đối

với các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú năm 2024;

Theo sự thống nhất của Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh
tại cuộc họp ngày 27/02/2024 và đề nghị của các bộ phận có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc thực hiện các dự án đầu tư trong Khu

công nghiệp Hòa Phú, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Thanh Trà - Phó Trưởng ban: Tổ trưởng.

2. Ông Nguyễn Nam Anh - Phó Chánh Văn phòng: Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Chuyên viên phòng QLNV: Thành viên.

4. Ông Võ Đình Hiểu - Chuyên viên Văn phòng: Thành viên.

5. Ông Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên viên phòng QLNV: Thành viên kiêm

Thư ký.

2

6. Ông Nguyễn Thanh Hùng - Nhân viên phòng KHKT-QLHT, Công ty Phát

triển hạ tầng Khu công nghiệp Hòa Phú: Thành viên.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra rà soát các dự án đầu tư (có
danh sách kèm theo) trong việc thực hiện tiến độ, mục tiêu dự án, xây dựng theo

quyết định chủ trương đầu tư/giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, giấy phép xây

dựng đã cấp và các văn bản có liên quan; báo cáo và tham mưu dự thảo Kết

luận, đề xuất Trưởng ban xem xét, xử lý đối với từng dự án cụ thể theo quy định

của pháp luật nếu có vi phạm.

Thời gian hoạt động của Tổ kiểm tra từ ngày Quyết định này có hiệu lực

đến hết ngày 31/5/2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý nghiệp vụ, Giám đốc Công ty Phát

triển hạ tầng Khu công nghiệp Hòa Phú, các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Ban biên tập Trang TTĐT Ban Quản lý;

- Các doanh nghiệp được kiểm tra;

- Lưu: VT, QLNV, VP.

TRƯỞNG BAN

Bùi Văn Từ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-03-28T08:00:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Văn Từ<tubv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T08:19:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!